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Förkunskapskrav: Minst 105 godkända högskolepoäng från tidigare terminer inom programmet. Godkänt betyg krävs i 

kursen Psykologi 1G: Kvantitativ metod, 7,5 hp, Psykologi 1H: Kvalitativ metod, 7,5 hp samt Psykologi 2A: 

Forskningsmetodik, 15 hp

Betygsskala: Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd

 

Innehåll

Studenten skall, under handledning, genomföra ett empiriskt självständigt arbete. En planeringsrapport utformas och godkänns 

innan det empiriska arbetet inleds. Studien skall följa vedertagna regler för vetenskapligt arbete och vetenskaplig publikation 

enligt American Psychological Association (APA Manual for Publication). Den empiriska studien skall utgå från en 

frågeställning som teoretiskt och metodologiskt förankras i en egen litteraturstudie baserad på aktuell internationell forskning 

inom det valda området.

Mål

Efter avslutad kurs skall studenten kunna:

 formulera en undersökningsbar psykologisk problemställning

 söka och sammanfatta litteratur relevant för problemställningen

 planera och genomföra ett empiriskt arbete och relevanta etiska aspekter samt välja och tillämpa de mest lämpliga 
analysmetoderna för insamlad information

 presentera ett empiriskt arbete såväl skriftligt som muntligt för övriga kursdeltagare samt redogöra för 
huvudresultaten för en bredare allmänhet

 argumentera för och försvara ett eget empiriskt arbete

 på vetenskaplig grund kritiskt granska en genomförd empirisk studie samt identifiera behov av ytterligare kunskap 
inom området

 framföra sin kritik på ett analytiskt, systematiskt, genomtänkt och pedagogiskt sätt

Undervisningsformer

Självständigt arbete under handledning i grupp och enskilt. För OPUS-studenter gäller att uppsatsen skrivs ihop med annan 

student. Handledare bestämmer i samråd med studenten när uppsatsen är färdig för examination.

Undervisningen bedrivs på svenska. Dock kan undervisning på engelska förekomma om kursansvarig anser det nödvändigt.

Examinationsformer

Examination sker i form av manus för publikation, muntligt försvar av den egna studien (som respondent) samt granskning av 

annan students uppsats (som opponent).

Den här kursen upphör och ges nu för sista gången. Studenten kommer att erbjudas åtta tentamenstillfällen inom loppet av tre 



år. Dock gäller att studenten har rätt att genomgå maximalt fem examinationstillfällen.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Bestäms i samråd med handledare.

Studentinflytande och utvärdering

Kursutvärdering genomförs enskilt och skriftligt mot slutet av kursen. Kontinuerlig kommunikation mellan student och 

handledare säkerställer studenternas inflytande.

Övrigt

Kursen ingår i utbildningen Organisations- och personalutvecklare i samhället, 180 hp.

Handledning ges på svenska. Uppsatsen kan skrivas på engelska.
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